
                                   www.zuusti.cz 

 KHS Ústeckého kraje se sídlem  
v Ústí nad Labem 

POZVÁNKA 
 

na školení  
 

k programu Normální je nekouřit 
(akreditace MŠMT č. j. 18576/2011-25-490) 

 

Certifikovaný program podpory zdravého životního stylu a prevence kouření pro mladší 

školní věk (7 – 11 let) 

Autoři:         PhDr. Mgr. Iva Žaloudíková, Ph.D., PdF MU Brno 
         Prof. MUDr.Drahoslava Hrubá, CSc., LF MU Brno 

 
Seznámení s metodickými listy, které pomáhají naplňovat cíle a výstupy tematického okruhu Člověk a 

jeho zdraví, který je součástí vzdělávacího oboru Člověk a jeho svět Rámcového vzdělávacího 

programu pro 1. stupeň ZŠ 

Kdy: 14. Října 2014 od 9:30 hodin 
Kde:  Magistrát města Ústí nad Labem,  

Velký zasedací sál Zastupitelstva města Ústí nad Labem 
 

Program: 

  9:00 – 10:00  Úvodní slovo k programu 
10:00 – 11:00  Problematika kuřáctví – zdravotní a jiná hlediska, MUDr. Jezef Král, KHS 

Ústeckého kraje 

11:00 – 13:00 Podrobně k realizaci programu, PhDr. Mgr. Iva Žaloudíková, Ph.D., PdF 
MU Brno 

13:00 – 14:00 Organizační pokyny, diskuse, předání osvědčení 
 

 určen pro metodiky prevence, vychovatele a pedagogy na 1. stupni ZŠ 

 zdarma, financován ze zdrojů MZ ČR, poskytnutých na podporu zdraví a primární prevenci 

Zdravotnímu ústavu se sídlem v Ústí nad Labem 

 realizován za podpory Zdravého města Ústí nad Labem a KHS Ústeckého kraje 

V případě zájmu o zapojení se do programu obdrží každá škola zdarma: 

 manuály pro 1. až 5. třídu 
 CD s manuály 
 CD a metodiku pro práci s interaktivní tabulí 
 Certifikát o proškolení 

 



                                   www.zuusti.cz 

 KHS Ústeckého kraje se sídlem  
v Ústí nad Labem 

Prosím o zaslání závazné přihlášky do 23. Září 2014 (max. dva zájemci z jedné ZŠ) na email: 

regina.pankova@zuusti.cz 

Název ZŠ: 
Město: 
Kontaktní osoba, včetně kontaktu: 
 
Celé jméno, titul, datum narození účastníka (prosím vyplnit pro vydání osvědčení): 
1. 
2. 
 

mailto:regina.pankova@zuusti.cz

